Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 24/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 11 de março de 2024.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

(CHAMADA PÚBLICA P/ VAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR 2024.1 - (CHAMADA PÚBLICA P/ VAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR 2024.1 - EDITALEDITAL

12/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 26 de fevereiro de 2024)12/2024 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 26 de fevereiro de 2024)

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , por meio da
Diretoria-Geral do Campus Paulistana, considerando o EDITAL 12/2024 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI, de 26 de fevereiro de 2024, que trata da Chamada Pública para
preenchimento de 35 vagas remanescentes do VesEbular 2024, ofertadas para o 1º
semestre leEvo de 2024, no(s) curso (s) Licenciatura em Química e Bacharelado em
Zootecnia, torna público o presente Edital, contendo o Resultado Final da Chamada
Pública, de acordo com o que segue:

1. Resultado Final da Chamada Pública:

LICENCIATURA EM QUÍMICALICENCIATURA EM QUÍMICA

ORD.ORD. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PONT.PONT. O.CO.C S.CS.C SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 JENICÁSSIA RAMOS DA SILVA 880 1° AC APROVADO

02 DIEGO AQUILES DA SILVA 880 2º AC APROVADO

03 KACIELLY DOMINGAS DA CONCEIÇÃO 860 3º AC APROVADO

04 ADRIELLY SOUSA RODRIGUES 780 4º AC APROVADO

05 GEYCE KELLY SANTOS RODRIGUES 680 5º AC APROVADO

06 AMANDA CRUZ PEREIRA
560

6º AC APROVADO

07 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA
RODRIGUES

460 7º AC APROVADO

08 VITÓRIA LORRANE SEPEDRO SILVA 440 8º AC APROVADO

09 MARIA JARLENE SILVA SANTOS 300 9º AC APROVADO

BACHARELADO EM ZOOTECNIABACHARELADO EM ZOOTECNIA

ORD.ORD. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PONT.PONT. O.CO.C S.CS.C SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 TAIANE ALCENO 620 1° EP1 APROVADO

02 MURILO FERREIRA DA COSTA 580 2º EP1 APROVADO

03 VITÓRIA PEREIRA CARVALHO 560 3º EP1-
PPI

APROVADO

04 ELISANDRA SANTOS ARAÚJO 540 4º EP2 APROVADO

05 MARIANNA NASCIMENTO XAVIER 460 5º AC APROVADO

06 MARIA VITÓRIA BARROS DA SILVA 300 6º AC APROVADO

* COTA REMANEJADA, CONFORME ITEM 11.1 DO EDITAL

O.CO.C = Ordem de Classificação

S.C =S.C = Sistema de Cotas

ACAC = Ampla Concorrência

2. Ao Resultado Parcial da Chamada Pública, publicado por meio do EDITAL 21/2024 -
GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, não houve interposição de recurso.

3. Os aprovados ficam convocados a realizarem a matrícula presencial no período, das
08:00h às 18:00h, na Coordenadoria de Controle Acadêmico, apresentado e entregando
toda a documentação obrigatória exigida no EDITAL 12/2024 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI, de 26 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVESFRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: